СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Гостицкое сельское поселение

 Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
25.03.2015                                                                                                   № ​​​​​​​​​42

О внесении изменений в Реестр должностей муниципальной
службы Гостицкого сельского поселения
В соответствии со структурой администрации Гостицкого сельского поселения, утверждённой решением совета депутатов от 25.02.2015 № 40, совет депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области   Р Е Ш И Л:

1. Исключить из Реестра должностей муниципальной службы муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утверждённого решением совета депутатов от 23.06.2009 № 245 (с изменениями и дополнениями от 12.09.2013 № 257), главную должность муниципальной службы первого заместителя главы администрации.
Глава муниципального образования:                                              В.Н. Камышев